

Warszawa, dnia 31.01.2011r.

OPINIA

Pani Anna Olędzka - Bukowska, dyrektor Przedszkola Żyrafa, mój pracodawca, to osoba, która stworzyła miejsce, o którym jej podopieczni nie zapomną oraz będą wspominać z uśmiechem i sympatią. Pod czujnym okiem Pani Anny pracuje wykwalifikowana kadra pracowników, którzy z radością angażują się w pracę, a to za sprawą niepowtarzalnej atmosfery jaka jest udziałem Władz placówki.

Jako Dyrektor Pani Anna, posiada wszystkie cechy zapewniające jej sympatię, szacunek i autorytet wśród pracowników. To osoba, do której można się zwrócić z prośbą o pomoc zarówno w sprawach zawodowych jak i osobistych. Nigdy nie odmawia czasu na rozmowę. Jest otwarta na nowe inicjatywy i zachęca do kreatywnych i pomysłowych rozwiązań.

Dzięki naszej współpracy udało się w przedszkolu zorganizować wiele uroczystości uświetnionych teatralnymi występami dzieci. W grudniu dzięki wsparciu Pani Anny w Przedszkolu podjęliśmy całkiem nową inicjatywę. Odbędzie się pierwsza premiera przedstawienia, w którym to rodzice grają dla dzieci. Uroczystość na którą zaproszone były nie tylko wszystkie dzieci, ale wszyscy rodzice, odbędzie się na prawdziwej teatralnej scenie. W kolejnym, planowanym na kwiecień spektaklu jedną z ról zagra sama Pani Dyrektor, dając tym samym dowód na swoje zaangażowanie i ogromny wkład w działania Przedszkola.

Ponadto uważam, że sposób zarządzania placówką nie pozostawia nic do życzenia. Pani Anna jest świetnym managerem i szefem. Wiele wymaga od swoich pracowników, ale ze swej strony zapewnia pełen profesjonalizm. Mam na myśli umowy, rozliczenia i motywację do pracy.

Ludzie tacy jak Pani Anna sprawiają, że rośnie nam pokolenie mądrych, wrażliwych i kreatywnych młodych ludzi. A dorośli mają chęć i zapał do pracy. Nicczęsto spotykam w swej pracy osoby tak oddane, a w swej karierze zawodowej współpracowałam i współpracuję z wieloma tego typu placówkami.

Przy tej okazji pragnę pogratulować Przedszkola na tak wysokim poziomie i podziękować za trwającą od sierpnia 2009 roku owocną współpracę. Mam nadzieję, że będę mogła jeszcze wiele lat cieszyć się zaufaniem Pani Dyrektor i w Przedszkolu Żyrafa realizować kolejne artystyczne pomysły.

Instruktor zajęć teatralnych

Agnieszka Peplińska

Agnieszka Peplińska